108
missura et Legatos suos, et hoc ac quidam alij in
eum ipse Illis ac Provincia Commisissus
Pub: praepositura. Et si vero S. L. M. s. p. r. i.
Illis Marchionis ab Huspach, non deesse
tamen hunc satis ad laudem, quod superiori tem-
pore, orator ipse, non modo ad omnia consilia, ab
Ill. Ducis consiliariis admixtus fuisset, verum et,
iam ad eius arbitrium provinciam administrata
esset. Etenim hoc ordines regni offendit, quod
factum sit primum absque autoritate Regni et in
eius praeposuitum deinde vero, quod inter regni
ipse tempore res illius provinciae, alio quam quo
in rebus Regis ordinum studia tenderent, non
carentur. Quamobrem S. L. M. s. p. r. i. in
posterum aliquid tale fiat, neque quis exterum
praeter scriptum et voluntatem S. L. M. s. p. r. i. ad tractan-
da et gerenda illius Ducatus negotia adhibeat.

Responsum à Sacra S. M. te Polo-
nia Nobilibus Jacobo Woberer Capi-
taneo Leoburgensi, et Henningo à Ra-
min Illustris Pomeraniae Ducum Orato-
ribus Datum Turunij die XVII. Mensis De-
cembri. Anno Dni 1576.